potřebnou součinnost nebo z důvodu vyšší moci.

2.7. Zhotovitel je oprávněn dokončit Dílo nebo kteroukoliv jeho část před stanovenou
lhůtou.

3. CENA DÍLA

3.1. Objednatel se zavazuje uhradit Zhotoviteli za řádné a včasné provedeni Díla cenu ve
výši 1.810.554 Kč (slovy: jeden miliÓn osm set deset tisíc pět set padesát čtyři korun
českých) včetně DPH (dále jen ,,Cena'").

3.2. Smluvní strany se dohodly, že daná cena je celková a konečná a obsahuje veškeré
nezbytné náklady k řádnému dokončeni Díla.

3.3. Smluvní strany se dohodly, že Objednatel uhradí Cenu v následujících splátkách na